АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 марта 2023 года                                                                           № 20

О внесении изменений в постановление администрации Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 10.08.2021 года  № 86 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельного  участка»

В соответствии с положениями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Устава Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области «Предварительное согласование предоставления земельного участка» от 10.08.2021 года № 86 следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 2.4 раздела 2 цифру "30" заменить цифрой "20";
1.2. Во втором абзаце пункта 2.4 раздела 2 цифру "45" заменить цифрой "35";
1.3. В абзаце пятом пункта 2.4 раздела 2 после текста "2022 году"  заменить текстом "2022 и 2023 гг.".
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава Полтавского
городского поселения                                                                    М.И.Руденко